
KRISTÝNA Štolcová
Vážení rodiče,

dovolte mi, abych se vám představila. Jmenuji se Kristýna Štolcová a od roku 2017 působím jako
učitelka geografie a biologie. Vystudovala jsem Přírodovědeckou fakultu Univerzity Karlovy, kde

jsem se věnovala oboru geografie a biologie pro vzdělávání. Během studia se geografie stala mou
velkou vášní a začala jsem na svět pohlížet geografickým pohledem.

Již v prvním ročníku na vysoké škole jsem se rozhodla stát se učitelkou a od té doby jsem šla
cílevědomě za svým snem. Moji učitelskou dráhu jsem začala na osmiletém gymnáziu, ale brzy

jsem zjistila, že výuka na základní škole je pro mě větší výzvou, a zároveň mě více uspokojuje.
V roce 2020 jsem se přestěhovala do Vraného nad Vltavou, když jsem nastoupila na naši školu.

Okolní příroda mě okamžitě uchvátila a stala se součástí mého života.
Od září 2023 jsem zástupkyní ředitelky naší školy, což mi umožňuje aktivně se podílet na chodu

a řízení školy a uplatňovat své organizační schopnosti.
Ve výuce kladu důraz na rozvoj dovedností a ráda pracuji s mapou.

Nejvíce mě těší, když vidím radost v očích žáků, kteří pochopí, co se jim snažím předat.
V současné době studuji doktorské studium v oboru Didaktika geografie,

abych se dále rozvíjela ve svém oboru.
Ve volném čase se věnuji vaření, cestování a neustálému vzdělávání se.

Těším se na další spolupráci s vámi a věřím,
že společně přispějeme k rozvoji a vzdělání vašich dětí.

S pozdravem, Kristýna Štolcová


